（公社）府中法人会
役 員 各 位                    令和７年９月吉日

税 制 講 座 についてご案内
主催 公益社団法人府中法人会 共催 府中間税会、府中市青色申告会

府中税務署より講師を招いて「法⼈税」の税制講座を開催します。是非、この機会にご

参加下さいますようお願い申し上げます。
尚、申込みの場合１０月９日（木）までに府中法人会事務局宛に下記の申込書にご記入

の上、ＦＡＸ（0847-45-0701）でご返送お願いいたします。
記

日 時 ： 令和７年１０月１６日（木）  １５：００～１６：１５
場 所 ： 府中商工会議所会館 202 号室
講 師   府中税務署 法人課税部門 統括国税調査官

岡 本 崇 宏 氏
演 題 ① 「令和７年度税制改正について」
    ② 「電子帳簿保存法について」  ③ その他

○ 受講料は無料です。
○ 事業所から複数人の受講もできます。
○ 実務担当者を対象にした講座で、会員以外の方も受講できます。

今後の税制講座の予定
〇源泉所得税   令和７年１１月１１日（火）・１９（水）・２５（火）
〇相続・贈与税  令和７年１２月９日（火）

開催時間 15：00～16：15 開催場所 府中商工会議所会館２階
問合せ 公益社団法人 府中法人会事務局

      〒726-0003 府中市元町 445-1 府中商工会議所会館２階
             TEL 0847-46-3343 FAX 0847-45-0701

✄………キリトリ線………………………………………………………………………………………

返信 税 制 講 座 法人税（令和７年 10 月 16 日（木））受講申込書
（公社）府中法人会行（FAX0847-45-0701）

事業所名

    ◇受講者名◇
氏   名 氏   名